

dreamplus、Galaxy S6 用クリスタルラインストーンケース発売 ~丁寧なハンドメイドで取れにくい! きらきらがいつまでもキープ~

モバイルケース・アクセサリー専門の株式会社ロア・インターナショナル(所在地:東京都新宿区、 代表取締役社長: Ally Won)は、「dreamplus(ドリームプラス)」の Galaxy S6 SC-05G 用クリスタル ラインストーンケースを発売しました。

公式オンラインショップ (http://www.mycaseshop.jp/)にて販売を開始し、今後順次販売店を拡大する予定です。



「dreamplus(ドリームプラス)」は、クリスタルラインストーンやスワロフスキーを採用したきらきらケースの専門ブランドです。「きらきらケースはかわいいけど、ラインストーンが取れやすい」という問題を解決し、dreamplus が長年培ってきた特別な技術で「ラインストーンが取れにくい」ケースを生産しています。

株式会社ロア・インターナショナルは、「dreamplus」の日本公式代理店として、国内販売店を幅広 〈募集しており、今後拡販していく予定です。

今回発売する dreamplus Galaxy S6 SC-05G 用クリスタルラインストーンケースの特長は以下のとおりです。

[製品特長]

【ラインスト―ンが取れる確率を 0.5%未満に】

dreamplus 独自のノウハウで、ラインストーンが外れる確率を 0.5%未満に抑えました。

【Galaxy S6 SC-05G の機能を最適化】

ケースを付けたままでもカメラやイヤフォンの使用に支障がないようホールがデザインされています。

<商品紹介>

●Galaxy S6 SC-05G ケース Persian Bar (ギャラクシー S6 SC-05G ケース ペルシャンバー) http://www.mycaseshop.jp/dp20058gs6

Persian Bar

dreamplus for Galaxy S6



●高級感ある繊細なクリスタルラインストーンを贅沢に使用

【素材】

クリスタルラインストーン、ポリカーボネート

【カラーバリエーション】

シルバー、ゴールド、ピンク、ブラック

【価格】

3,300 円(税抜)/3,564 円(8%税込)

●Galaxy S6 SC-05G ケース Persian Neo Bar (ギャラクシー S6 SC-05G ケース ペルシャンネオバー)

http://www.mycaseshop.jp/dp20059gs6

Persian Neo Bar

dreamplus for Galaxy S6



●おしゃれな色の本革とクリスタルラインストーンとの素敵な組み合わせ

【素材】

牛革、クリスタルラインストーン、ポリカーボネート

【カラーバリエーション】

シルバー、ゴールド、ピンク、ブラック

【価格】

3,300 円(税抜)/3,564 円(8%税込)

●Galaxy S6 SC-05G ケース Persian Leather Diary (ギャラクシー S6 SC-05G ケース ペルシャンレザーダイアリー)

http://www.mycaseshop.jp/dp20060gs6



●クリスタルラインストーンを贅沢に使用したジュエリー感覚のダイアリーケース

【マルチカードポケット付】

ケース内側に、交通カードや ID、お札などが収納できるカードポケット付。

【素材】

クリスタルラインストーン、ポリカーボネート、合成皮革

【カラーバリエーション】

シルバー、ゴールド、ピンク、ブラック

【価格】

5,980 円(税抜)/6,458 円(8%税込)

[商品詳細ページ]

http://www.mycaseshop.jp/dreamplus/

【会社概要】

株式会社ロア・インターナショナル

所在地 : 東京都新宿区新宿 6-27-45 新宿イーストビルディング 3F

代表者 : 代表取締役社長 Ally Won

設立 : 2006年7月

TEL: 03-6231-4061

FAX : 03-6231-4062

事業内容: 1) モバイルケースやデジタル機器周辺アクセサリーの輸出入

2) 輸入品の卸・流通

3) マーケティングコンサルティング

URL: http://www.abbinewyork.jp

http://www.zenus.jp

http://www.exogear.jp

http://www.gaze-case.jp

http://www.mannwood.jp/

http://www.happymori-case.jp

http://www.slgdesign.jp/

http://www.smartbeam.jp/

http://www.araree.jp

http://www.mycaseshop.jp/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社ロア・インターナショナル メディア戦略部

担当 : 東川

TEL : 03-6231-4061(平日 10 時~18 時)

FAX : 03-6231-4062

E-mail: press@roa-international.com